
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.134.2023 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
LIV/777/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: F9D69A19-F847-4A94-B0DD-3B2B22B9E911. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2023  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.134.2023   
z dnia 2-08-2023 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

750 75023 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące 354 380,00 0,00 11 000,00 343 380,00 

750 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 354 380,00 0,00 11 000,00 343 380,00 

750 75095 4430 Różne opłaty i składki Ubezpieczenie mienia 120 000,00 11 000,00 0,00 131 000,00 

750 75095  Pozostała działalność  120 000,00 11 000,00 0,00 131 000,00 

750   Administracja publiczna  474 380,00 11 000,00 11 000,00 474 380,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 74 840,00 11 000,00 0,00 85 840,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  74 840,00 11 000,00 0,00 85 840,00 

801 80148 4300 Zakup usług pozostałych Bieżące wydatki oświaty 76 500,00 0,00 11 000,00 65 500,00 

801 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  76 500,00 0,00 11 000,00 65 500,00 

801   Oświata i wychowanie  151 340,00 11 000,00 11 000,00 151 340,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 52 000,00 13 000,00 0,00 65 000,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  52 000,00 13 000,00 0,00 65 000,00 

801   Oświata i wychowanie  52 000,00 13 000,00 0,00 65 000,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 4220 Zakup środków żywności Bieżące wydatki oświaty 535 430,00 0,00 139 000,00 396 430,00 

801 80104  Przedszkola  535 430,00 0,00 139 000,00 396 430,00 

801   Oświata i wychowanie  535 430,00 0,00 139 000,00 396 430,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4270 Zakup usług remontowych Bieżące wydatki oświaty 25 170,00 126 000,00 0,00 151 170,00 

801 80104  Przedszkola  25 170,00 126 000,00 0,00 151 170,00 

Id: F9D69A19-F847-4A94-B0DD-3B2B22B9E911. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie  25 170,00 126 000,00 0,00 151 170,00  

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 169 202 564,06 161 000,00 161 000,00 169 202 564,06 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 79 343 045,00 0,00 0,00 79 343 045,00 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 147 098,32 0,00 0,00 12 147 098,32 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 518 315,76 0,00 0,00 17 518 315,76 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

3 351,29 0,00 0,00 3 351,29 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Dotacje na zadania bieżące, związane z realizacją programów finansowanych środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych, związane z realizacją programów finansowanych 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

474 000,00 0,00 0,00 474 000,00 

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 4 125 000,00 0,00 0,00 4 125 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 54 220 340,22 161 000,00 161 000,00 54 220 340,22 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

1 371 413,47 0,00 0,00 1 371 413,47 

 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: F9D69A19-F847-4A94-B0DD-3B2B22B9E911. Podpisany Strona 2



WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z realizacją programów 
finansowanych środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki majątkowe 16 780 681,28 0,00 0,00 16 780 681,28 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 13 592 998,39 0,00 0,00 13 592 998,39 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 300 882,89 0,00 0,00 1 300 882,89 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

936 800,00 0,00 0,00 936 800,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 185 983 245,34 161 000,00 161 000,00 185 983 245,34 

 

Id: F9D69A19-F847-4A94-B0DD-3B2B22B9E911. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR BR.0050.134.2023 BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-08-08T07:16:58+0200




